市民活動団体等情報登録届出書
令和　　　年　　　月　　　日
富　谷　市　長　あて
市民活動団体等情報登録及び市ホームページに活動情報を掲載したいので、次のとおり届け出ます。
	フ　リ　ガ　ナ

	団体名

	フ　リ　ガ　ナ

	代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX

	メールアドレス

	HPアドレス

	設立年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
	会員数
	　　　　　　　　　　人

	法人格
	□ なし　　□ あり（法人種別： NPO法人 ・ 社団法人 ・ その他法人 ）

	団体の
活動目的

	主な活動内容
※団体の主たる取組
を記入してください

	主な活動場所

	そ　の　他
※お知らせしたいことを記入してください

	連絡先
※日中連絡がとれる連絡先
	担 当 者

	住　　　所
	〒

	電話番号